laboral, cotitzacions a la seguretat social i fiscal, relacionada amb les nòmines de tot el 

personal de la XAL, mitjançant procediment obert simplificat i adjudicació amb més 

d’un criteri d’adjudicació, per un pressupost base de licitació anual de VINT-I-VUIT MIL 

VUIT-CENTS EUROS (28.800,00.-€), IVA exclòs.  

La convocatòria va fer-se pública el dia 28 de gener de 2025 mitjançant un anunci al 

perfil del contractant de la XAL i el termini per presentar la documentació va finalitzar el 

dia 12 de febrer de 2025, a les 23.59 hores.

[...]

Primer.- Adjudicar la contractació relativa al servei d'assessorament laboral, gestió i 

tramitació de la documentació laboral, cotitzacions a la seguretat social i fiscal, 

relacionada amb les nòmines de tot el personal de la XAL, per un termini inicial de dos 

anys per l’import màxim de QUARANTA-DOS MIL SET-CENTS VINT EUROS 

(42.720.-€) més IVA del 21%, a raó de 8,90.-€ treballador/mes a l’empresa LLEAL 

TULSÀ ASSOCIATS, SL, amb CIF B17444290, d’acord amb l’oferta presentada i els 

plecs que regeixen la contractació. 

Segon.- Notificar a l’adjudicatària la present resolució i advertir-la que haurà de